Stichting Sparkling Kids — Resultatenrekening voor 2023 per jaar

Omzet

Donaties
Donaties Stichting Sparkling Kids

Schoolvestiging Utrecht
Bijdrage wenmaand Schoolvestiging Utrecht
Ouderbijdragen PO Schoolvestiging Utrecht
Schoolmiddelen Exova map PO Schoolvestiging Utrecht
Schoolmiddelen Exova map VO Schoolvestiging Utrecht

Totaal omzet

Kosten

Algemene kosten
Bankkosten
Internet/webhosting domein
Software

Kosten Schoolvestiging Utrecht
Algemene kosten Schoolvestiging Utrecht
Excursie Schoolvestiging Utrecht (De Zonnewijzer)
Huur locatie Overberg
Kosten Huis excursie locatie
Schoolmiddelen Exova map PO Schoolvestiging Utrecht
Schoolmiddelen Exova map VO Schoolvestiging Utrecht
Schoolreizen Schoolvestiging Utrecht

Verkoopkosten
Oninbare omzet

Totaal kosten

2023

2.150,00
2.150,00

9.510,00
375,00
8.475,00
540,00
120,00

11.660,00

523,08
301,42
18,38
203,28
8.540,57
869,01
1.350,00
5.070,00
544,56
405,00
120,00
182,00
100,00
100,00
9.163,65



Stichting Sparkling Kids — Resultatenrekening voor 2023 per jaar

2023

Nettoresultaat 2.496,35

Uitgerekend door Moneybird op 31-12-2023 — Bedragen zijn in EUR Pagina2/2



Stichting Sparkling Kids — Resultatenrekening voor 2023 per kwartaal

K1 2023 K2 2023 K3 2023 K4 2023
Omzet

Donaties 500,00 750,00 450,00 450,00
Donaties Stichting Sparkling Kids 500,00 750,00 450,00 450,00

Schoolvestiging Utrecht 2.085,00 3.225,00 2.100,00 2.100,00
Bijdrage wenmaand Schoolvestiging Utrecht 125,00 250,00 0,00 0,00
Ouderbijdragen PO Schoolvestiging Utrecht 1.825,00 2.450,00 2.100,00 2.100,00
Schoolmiddelen Exova map PO Schoolvestiging Utrecht 135,00 405,00 0,00 0,00
Schoolmiddelen Exova map VO Schoolvestiging Utrecht 0,00 120,00 0,00 0,00

Totaal omzet 2.585,00 3.975,00 2.550,00 2.550,00

Kosten

Algemene kosten 126,10 127,67 126,58 142,73
Bankkosten 75,28 76,85 75,76 73,53
Internet/webhosting domein 0,00 0,00 0,00 18,38
Software 50,82 50,82 50,82 50,82

Kosten Schoolvestiging Utrecht 2.706,80 2.852,95 870,94 2.109,88
Algemene kosten Schoolvestiging Utrecht 231,80 122,95 480,94 33,32
Excursie Schoolvestiging Utrecht (De Zonnewijzer) 0,00 0,00 0,00 1.350,00
Huur locatie Overberg 2.340,00 2.340,00 390,00 0,00
Kosten Huis excursie locatie 0,00 0,00 0,00 544,56
Schoolmiddelen Exova map PO Schoolvestiging Utrecht 135,00 270,00 0,00 0,00
Schoolmiddelen Exova map VO Schoolvestiging Utrecht 0,00 120,00 0,00 0,00
Schoolreizen Schoolvestiging Utrecht 0,00 0,00 0,00 182,00

Verkoopkosten 0,00 100,00 0,00 0,00
Oninbare omzet 0,00 100,00 0,00 0,00

Totaal kosten 2.832,90 3.080,62 997,52 2.252,61



Stichting Sparkling Kids — Resultatenrekening voor 2023 per kwartaal

K1 2023 K2 2023 K3 2023 K4 2023

Nettoresultaat -247,90 894,38 1.552,48 297,39

Uitgerekend door Moneybird op 31-12-2023 — Bedragen zijn in EUR Pagina2/2



Stichting Sparkling Kids — Resultatenrekening voor 2023 per maand

Omzet

Donaties
Donaties Stichting Sparkling Kids

Schoolvestiging Utrecht
Bijdrage wenmaand Schoolvestiging Utrecht
Ouderbijdragen PO Schoolvestiging Utrecht
Schoolmiddelen Exova map PO Schoolvestiging Utrecht
Schoolmiddelen Exova map VO Schoolvestiging Utrecht

Totaal omzet

Kosten

Algemene kosten
Bankkosten
Internet/webhosting domein
Software

Kosten Schoolvestiging Utrecht
Algemene kosten Schoolvestiging Utrecht
Excursie Schoolvestiging Utrecht (De Zonnewijzer)
Huur locatie Overberg
Kosten Huis excursie locatie
Schoolmiddelen Exova map PO Schoolvestiging Utrecht
Schoolmiddelen Exova map VO Schoolvestiging Utrecht
Schoolreizen Schoolvestiging Utrecht

Verkoopkosten
Oninbare omzet

Totaal kosten

Nettoresultaat

jan 2023

0,00
0,00

775,00
0,00
775,00
0,00
0,00

775,00

42,12
25,18
0,00
16,94
1.560,00
0,00
0,00
1.560,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1.602,12

827,12

Uitgerekend door Moneybird op 31-12-2023 — Bedragen zijn in EUR

feb 2023

250,00
250,00

525,00
0,00
525,00
0,00
0,00

775,00

41,90
24,96
0,00
16,94
1.011,80
231,80
0,00
780,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1.053,70

-278,70

mrt 2023

250,00
250,00

785,00
125,00
525,00
135,00
0,00

1.035,00

42,08
25,14
0,00
16,94
135,00
0,00
0,00
0,00
0,00
135,00
0,00
0,00
0,00
0,00
177,08

857,92

apr 2023

250,00
250,00

1.035,00
250,00
650,00
135,00
0,00

1.285,00

42,34
25,40
0,00
16,94
1.651,70
91,70
0,00
1.560,00
0,00
0,00
0,00
0,00
100,00
100,00
1.794,04

-509,04

mei 2023

250,00
250,00

1.290,00
0,00
900,00
270,00
120,00

1.540,00

43,21
26,27
0,00
16,94
398,80
8,80
0,00
0,00
0,00
270,00
120,00
0,00
0,00
0,00
442,01

1.097,99

jun 2023

250,00
250,00
900,00
0,00
900,00
0,00
0,00
1.150,00

42,12
25,18
0,00
16,94
802,45
22,45
0,00
780,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
844,57

305,43

jul 2023

150,00
150,00

700,00
0,00
700,00
0,00
0,00

850,00

42,56
25,62
0,00
16,94
655,91
265,91
0,00
390,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
698,47

151,53

aug 2023

150,00
150,00

700,00
0,00
700,00
0,00
0,00

850,00

41,90
24,96
0,00
16,94
24,43
24,43
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
66,33

783,67

sep 2023

150,00
150,00

700,00
0,00
700,00
0,00
0,00

850,00

42,12
25,18
0,00
16,94
190,60
190,60
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
232,72

617,28

okt 2023

150,00
150,00

700,00
0,00
700,00
0,00
0,00

850,00

41,42
24,48
0,00
16,94
450,00
0,00
450,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
491,42

358,58

nov 2023

150,00
150,00

700,00
0,00
700,00
0,00
0,00

850,00

60,28
24,96
18,38
16,94

12,40
12,40

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
72,68

777,32

dec 2023

150,00
150,00

700,00
0,00
700,00
0,00
0,00

850,00

41,03
24,09
0,00
16,94
1.647,48
20,92
900,00
0,00
544,56
0,00
0,00
182,00
0,00
0,00
1.688,51

-838,51
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